Rio de Janeiro, 19 de junho de 2017.

Boletim nº 149/2017

GPS

Ilmo.Sr.

Presidente de Federação

Prezado Senhor,

A Confederação Brasileira de Desportos Aquáticos – CBDA, vem informar

que o Supervisor Técnico de Maratonas Aquáticas, Sr. Igor de Souza está

dispensado de suas obrigações contratuais nesta Entidade Nacional a

partir desta data.

Atenciosamente,

Miguel Carlos Cagnoni

Presidente